受文者：國立臺南高級商業職業學校
發文日期：中華民國107年8月31日
發文字號：南市教安(一)字第1070983934號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：函轉財團法人陽光社會福利基金會107年度獎助學金申請簡

章2份(如附件)，請惠予公告周知，以利學生依限提出申請，

請查照。

說明：

一、依據財團法人陽光社會福利基金會107年8月30日陽社字第

1070000363號函辦理。

二、該會以全方位服務為顏面損傷及燒傷者重建環境、身體、心

理與社會功能，維護其尊嚴與人權為宗旨。為鼓勵顏面損傷

及燒傷學子努力向學，特設置陽光獎助學金，請參閱該會官

網獎助學金專區，網址為http://www.sunshine.org.tw，並

鼓勵學子於網路線上申請及查詢申請進度。

三、受理申請日期自107年9月1日起至107年9月30日止。

四、如對旨揭獎助學金有任何疑義，請逕洽該基金會聯絡人：林

鈺蕙(電話：07-5587166分機30)。

正本：臺南市各公私立大專院校、臺南市各公立高中職、臺南市各私立高中職、臺南市
各公私立高中職附設進修補習學校、國立南科國際實驗高級中學(國中部)、國立
南科國際實驗高級中學(國小部)、國立臺南大學附設實驗國民小學、臺南市政府
所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府所屬各國民
中學、臺南市政府所屬各國民小學

副本：本局學輔校安科

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

臺南市政府教育局 書函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：成淑慧
電話：市話：06-2991111＃8329、網電：
99511
電子信箱：tn581@tn.edu.tw

* 1 0 7 0 0 0 8 2 6 6 ** 1 0 7 0 0 0 8 2 6 6 *